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Modalidad Turno N° Part. Total

PREINFANTIL Julio desde el 01/07/2023 al 30/07/2023 de 10:30 a 11:30 30 6
Nombre D.N.I. F. Nac. N° Orden  N° Sorteo Baja Adm.
BERMUDEZ MACHO LEO ***0000** 67 547 LR
CABEZA CABRERA PEPE ***0000** 89 569 LR
SENA CALLEJA CAYETANO ***0000** 95 575 LR
RODRIGUEZ CEDENO JUANA ***0000** 118 598 LR
NIETO FUENTES AITOR *HHGH T4 200 680 LR

JIMENEZ GARCIA MARTA **50Q00* 220 700 LR
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Modalidad
PREINFANTIL

Nombre

GONZALEZ BELLIDO ANA
LIRIO BLANCO MANUEL
CABRERA MUNOZ ALEJANDRO
TORRES CABRERA JIMENA
DOBLAS CABRERA HECTOR
CAPOTE CALA ALMA
SORIANO CASTRO ALMA
SORIANO CASTRO MARIA
MACIAS CLEMENS ALEX
NUNEZ DAZA IAM

MARQUEZ ESPINEL ANDREA
VALLE FERNANDEZ RAFAEL
OLIVA GALVAN DANIEL
GARCIA TORRES ALEJANDRO
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Turno

Julio desde el 01/07/2023 al 30/07/2023 de 11:30 a 12:30
F. Nac. N° Orden

D.N.I.
**%0000**
***0000**
***0000**
***1946**
***%0000**
***3151**
***OOOO**
***0000**
***%0000**
***0000**
***6884**
***0000**
***%0000**
***0000**
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62
72
83
85
91
101
115
115
129
148
178
187
207
222

N° Sorteo

542
552
563
565
571
581
595
595
609
628
658
667
687
702

N° Part. Total
30 14

Baja Adm.
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
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Modalidad

PREINFANTIL
Nombre
ATIENZA SORIA MARIA
LEO BARCIA DIEGO
VEGA BELLIDO GINES
LIRIO BLANCO MANUEL
TORRES CABRERA JIMENA
SORIANO CASTRO ALMA
SORIANO CASTRO MARIA
MACIAS CLEMENS ALEX
NUNEZ DAZA IAM

ARQUELLADA DOMINGUEZ OLIVER

MARQUEZ ESPINEL ANDREA
VALLE FERNANDEZ RAFAEL
OLIVA GALVAN DANIEL
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Turno
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Agosto desde el 01/08/2023 al 30/08/2023 de 11:30 a 12:30

D.N.I.
**KTQIJRH
***6946**
***187 2**
***0000**
**%] QAB**
***0000**
***OOOO**
***0000**
***%0000**
***0000**
***6884**
***0000**
***%0000**

F. Nac.
39
50
60
72
85
115
115
129
148
155
178
187
207

N° Orden

N° Sorteo

519
530
540
552
565
595
595
609
628
635
658
667
687

N° Part. Total
30 13

Adm.
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
LR

Baja
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Total Participantes :

33 Validos :

33



